
 

 

UCHWAŁA NR XXXVIII/381/23 

RADY MIEJSKIEJ W BABOROWIE 

z dnia 9 lutego 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad udzielania z budżetu gminy dotacji na dofinansowanie 

budowy przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Baborów 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) i art. 403 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony 

środowiska (Dz. U. z 2022 r. poz. 2556 i 2687) oraz art. 221 ust. 1 i ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.1))uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XV-148/16 Rady Miejskiej w Baborowie z dnia 22 czerwca 2016 r. w sprawie 

określenia zasad udzielania z budżetu gminy dotacji na dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni 

ścieków na terenie Gminy Baborów, w załączniku do uchwały stanowiącym Regulamin określający zasady 

udzielania dotacji celowej z budżetu Gminy Baborów na dofinansowanie do budowy przydomowych 

oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Baborów, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 9 ust. 1 otrzymuje brzmienie:      

„1. Wysokość udzielanej dotacji wynosi: 

1) w przypadku budynku mieszkalnego jednorodzinnego – 70% kosztów całego zadania, jednak nie 

więcej niż 5.000,00 zł (słownie: pięć tysięcy złotych); 

2) w przypadku budynku wielorodzinnego – 70% kosztów całego zadania, jednak nie więcej niż 

10.000,00 zł (słownie: dziesięć tysięcy złotych).”; 

2) w załączniku nr 2 do Regulaminu udzielania z budżetu gminy dotacji na dofinansowanie budowy 

przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Baborów, stanowiącym wzór Umowy - § 2 ust. 2 

otrzymuje brzmienie:      

„2. Gmina pokryje poniesione przez Dotowanego wydatki 

a) w przypadku budynku mieszkalnego jednorodzinnego w wysokości 70% jednak nie więcej niż 

5.000,00 zł brutto (słownie: pięć tysięcy złotych brutto), zgodnie z § 1 ust. 3 niniejszej umowy, 

b) w przypadku budynku wielorodzinnego w wysokości 70% jednak nie więcej niż 10.000,00 zł 

brutto (słownie: dziesięć tysięcy złotych brutto), zgodnie z § 1 ust. 3 niniejszej umowy.”. 

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1692, 1725, 1747, 1768, 

1964 i 2414. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 14 lutego 2023 r.

Poz. 680



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Baborów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

   
Przewodniczący  

Rady Miejskiej 

 

Krzysztof Tokarz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 680


		2023-02-14T12:11:12+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




